
 

1/1 
 

Број: 0601-3/36-8 
Датум: 26.01.2018. године 
 
Природно-математички факултет, као Наручилац, спроводи отворени поступак јавне набавке 
добара – РАЧУНАРИ И РАЧУНАРСКА ОПРЕМА, број јавне набавке 0601-3/36, а за коју су Позив за 
подношење понуда и Kонкурсна документација објављени на Порталу јавних набавки и интеренет 
страници Наручиоца дана 25.01.2018. године. Заинтересовано лицa је дана 25.01.2018. године, 
доставило Наручиоцу путем електронске поште Захтев за додатним појашњењима у вези са 
припремањем понуде.  

У складу са чланом 54. и 63. став 2. и 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник   РС“, 
бр.124/12, 14/2015 и 68/2015), објављујемо одговоре на: 
 
1. Питање:  

„ На страни 8/36 навели сте као додатни услов: 

УСЛОВ: да је овлашћен на територији Републике Србије, за продају и 
дистрибуцију добара која су предмет јавне набавке. 
ДОКАЗ И НАЧИН ДОКАЗИВАЊА: 
Овлашћење произвођача односно инозаступника произвођача за 
Европу којим се понуђач овлашћује за продају и дистрибуцију добара 
која су предмет јавне набавке, на територији Републике Србије. 

Да ли прихватате ауторизацију од овлашћеног дистрибутера за територију Републике Србије?“ 

Одговор Наручиоца:  

Наручилац прихвата ауторизацију од овлашћеног дистрибутера за територију Републике Србије. 
 
С поштовањем,  
Природно-математички факултет  
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БР. 0601-3/36 


